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bylina Przetacznik kłosowy
Red Fox B323
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B323

Kod producenta B323

Opis produktu

Przetacznik kłosowy Red Fox
Veronica spicata

Przetacznik kłosowy Red Fox to niska odmiana o zwracających uwagę wiśniowo-czerwonych kłosach. Osiąga wysokość 30cm, a długość kwiatostanów to około 20cm. Charakteryzuje się zwartym kompaktowym pokrojem. Miododajne kwiaty zebrane są w kłosowate grona. Kwitnie obficie w lipcu i sierpniu. Bylina wytwarza zwarte i bardzo gęste kępy sztywnych łodyg pokrytych zielonymi, lancetowatymi liśćmi. Przetacznik jest łatwy w uprawie, potrzebuje słonecznego stanowiska,
nie ma specjalnych wymagań co do gleby. Przetacznik kłosowy Red Fox ze względu na swoje niewielkie rozmiary idealnie nadaje się do małych ogrodów skalnych i na rabaty bylinowe. Może być wykorzystywany jako kwiat cięty, bardzo długo zachowuje świeżość w wazonie. Nadaje się do wysadzenia także w donicach. To wytrzymała roślina lubiąca surowe warunki, dlatego też doskonale poradzi sobie również na balkonie. Niewielkie rozmiary i obfite kwitnienie oraz łatwość uprawy
sprawia, że dla przetacznika powinno znaleźć się miejsce w każdym ogrodzie.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Przetacznik kłosowy Red Fox jest wieloletnią, kępiastą byliną. 

Zastosowanie: do ogrodów skalnych, na obwódki rabat kwiatowych, a także jako kwiat cięty.

Wielkość: dorasta do 30 cm wysokości.

Kwiaty: wiśniowo-czerwone kłosy kwiatostanowe. Długość kwiatostanów ok.20cm

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia.

Owoce: torebki.

Liście: lancetowate, zielone, osadzone na krótkich ogonkach.

Rozmnażanie: podział wiosną lub wysiew nasion tuż po kwitnieniu.

Stanowisko: słoneczne, półcieniste.

Warunki glebowe: lubi gleby przepuszczalne, piaszczyste.

Odporność na choroby i zimę: Przetacznik kłosowy Red Fox jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa Veronica pochodzi najprawdopodobniej od łacińskiego słowa vera unica, co oznacza prawdziwe lekarstwo. Inni uważają, że bylina ta została nazwana na cześć św. Weroniki.

Przetacznik idealnie nadaje się do obsadzania skrzynek balkonowych, w których ziemia bardzo szybko się nagrzewa.

Rodzaj Veronica obejmuje 300 gatunków, które można spotkać na całym świecie.

Przetacznik najlepiej czuje się na południowej wystawie tam, gdzie ma dużo słońca. Zaletą jego upodobań do suchych gleb jest to, że dobrze znosi susze.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

